ZAPYTANIE NR 2 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy ogłoszenia o przetargu nieograniczonym. Nr sprawy 1/ZP/INT/09.

1. Czy Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu zakończenia robót z dwóch miesięcy na 3 miesiące? (np.  kładzenie wykładzin wymaga odpowiedniej wilgotności podłoża.

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

2. Ponieważ wykonywane prace będą przy czynnym obiekcie, proszę o określenie godzin w jakich Wykonawca może wykonywać uciążliwe roboty wyburzeniowe?

ODPOWIEDŹ: PACJENCI ZNAJDUJĄ SIĘ W SZPITALU 24 GODZINY NA DOBE. UCIĄŻLIWE ROBOTY WYBURZENIOWE MAJĄ BYĆ WYKONYWANE W DZIEŃ (POZA GODZINAMI NOCNYMI).

3. Na jakich warunkach zostaną udostępnione pomieszczenia piętro niżej w celu podłączenia instalacji wod-kan. 

ODPOWIEDŹ: POMIESZCZENIA BĘDĄ UDOSTĘPNIANE WYKONAWCY NA USTALONY Z ZAMAWIAJĄCYM (MIN. 2 DNI WCZEŚNIEJ) DZIEŃ.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podziału zadania na dwa etapy z możliwością zapłaty wynagrodzenia w dwóch ratach?

ODPOWIEDŹ: ZAMAWIAJĄCY NIE WYRAŻA ZGODY

5. Czy w obiekcie użyteczności publicznej nie należałoby zastosować stolarki wewnętrznej, przepierzeń i ścianek działowych z aluminium?

ODPOWIEDŹ: NALEŻY ZASTOSOWAĆ TAKIE ROZWIĄZANIE JAKIE WSKAZUJE PROJEKT.

